Predmetni se proizvod povlači jer postoji rizik od odvajanja metalnih i plastičnih dijelova od proizvoda tijekom 
upotrebe. Internom analizom podataka nakon prodaje, koja je obuhvatila razdoblje od tri godine tijekom 
kojeg je bilo isporučeno 677.307 komada proizvoda Brevera® Breast Biopsy System Disposable 9 Gauge 
Needles, utvrđeno je sto osam (108) pritužbi zbog ovog problema. Kod šesnaest (16) od ukupno prijavljenih 
slučajeva potvrđeno je da su dijelovi nađeni u tkivu dojke pacijenta i/ili uzorku tkiva za post-biopsiju, a u 
jednom (1) je slučaju postupak bio prekinut. 

Čestice koje potječu iz proizvoda uključuju 304 sitna dijela od nehrđajućeg čelika od slomljene igle ili polietilen